RUA OUVIA SOARES BICUDO. •

i rj

DECRETO N.o. 7334 DE 31 DE AGOSTO DE 1982

PIO DE CAMPINAS.
DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNICf-

■ ' ■ O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-leii Comple-
mentar Estadual n.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos Municí-
pios), ; .

■" DECRETA: . ■

r Artigo Io. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas:
I _ I * RUA DR. CARLOS MAIA a Rua 2 do Jardim Centená-

rio, com início na Avenida 1 e término na Rua 7 do mesmo loteamento.

II - RUA ANTONIO GUILHERME DA COSTA as Ruas
' 1 do Jardim Dom Paulo de Tarso Campos, 1 da Vila Formosa 2a. Gleba e K
: da Vila Formosa la. Gleba, com início na Rua João Brasil e término na Rua

Francisco Antonio da Silva. ' i

J ;;■ III - RUA OLIVIA SOARES BICUDO a Rua 3 da Vila V
Formosa 2a. Gleb •, com início na Rua 2 e término na Rua 4 do mesmo lotea- '
mento. .

/ ' IV - RUA MARIO DE SOUZA DAMY a Rua 5 do Jardim '
; Dom Paulo de Tarso Campos, com início na Rua 7 e término na Rua Francisco
Antonio da Silva.

' V - RUA RENE BARTHELSON as Ruas 5 da Vila Formosa
; 2a. Gleba e 5 do Jardim Centenário, com início na Avenida ' e término na jun-
j ção das Ruas 6 da Vila Formosa 2a. Glebae 3 do Jardim Centenário.
| VI - RUA ATTILIO PIZZOLANTE a Rua 4 do Jardim
i Dom Paulo de Tarso Campos, com início na Rua Francisco Antonio da Silva
! e término no balão de retomo.
j, VII - RUA AUGUSTO DINIZ SOARES a Rua 8 do Jardim
j Centenário, com início na Rua 1 e término na Rua 4 do mesmo loteamento.

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de súa
(publicação.

Campinas, 31 de Agosto de 1982 ■...•■

- - -■ DR. JOSÉ NASSIÍF MOKARZEL -
- Prefeito Municipal .. , ,7,

U • - DR. JOÃO BAPTISTA MORANO
. Secretário dos Negócios Jurídicos . ;

• ENGo. 1STAMIR SERAFIM , .
- . Secretário de Obras e Serviços Públicos -i .

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul-
toria Técnico-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes

; do Protocolado n.o. 36.186, de lo. de dezembro de 1981, em nome da Comissão
de Nomenclaturas de Vias e Logradouros Públicos, e publicado no Departamento
do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 31 de agosto de 1982.

LUIZ CARLOS MOKARZEL
Secretário Chefe do Gabinete

RUA OUVIA SOARES BICUDO
IVfjpjv;

ATE ST A
„ kV-'»7

'? r> • /

ATESTAMOS, pelo presente, como associados que somos da Sociedade

Veteranos de 32 — M. M. D. C. — Departamento de Campinas — e na qualidade de

ex-combatentes da Revolução Constitucionaiista de 1932, que conhecemos pessoalmente

,,f o-] pc , com QT anos do idade, nascido
  — —      V*- —

 •••••   •     ...........

Estado de;_;^2ç„l:Í.ulo........'..':.;' .:     • fil,12 de..J.Q.i4UÍ^....Q.^lfiSuÍSC....QI.i--

•yaira' ^cáras e"'de dona -^'nestína Duarta /i,SoarRs'
' y £t *1 r' T /1 ^ i? ■

domiciliado á rua_J^^j^2ir.E.!..HíÍíÍÍ-..t;;v:...d!«........._.........   .• n-0 ±2.59

na cidade de •  __.CALiIiIi-..A.w...        • Estado de; S«I'.

J ...... • e R06 o mesmo, como nosso companheiro, tomou parte

ativa naquele movimento cívico de São Paulo, servindo no PosfcQ DipfrQSpBO

• âtLe.ndirQ2Jit.Q....fi.o.s.....s.ol.da.dD.s.....Biii...t.Eansit'e3 Setor de^Qâaipinâ.s™.

esq«R.FeÍ-j& por ser verdade, firmamos o presente Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas.

CAMPINAS,

í.o Test.: socio n.o

2.0 Test.:_

3.o Test.:

socio n.o

socio n.o

- -<íti t -

" jí Í'; i

do M. M. D. C.

do M. M. D. C.

do M. M. D. C.

/J/í rfitib á\:

CmatúM■

s» »■ c 3 S - d ss o pr c i
aw ' - o. — O a. £ a 5"; S ^ * s «o. tr.;
» ? ? 'a 0 0 F- f5 « ! ■a. "■ = » t* ; a £ -j _ tt o i

r- ~ fb ti '
a '"ã 3 C " ,
£„•wgg1

- £ t» g .c.' i — E- ti o -c : - £- r? « " l-' j o f» o s a 1

Çr £._ a — a ^3 D. — - c re 0
o- ^ S —. W Jç f) S S- ?• n ra

. T S S P » 52 0

w o ^
■ „ S"^ s
í? ^ a g

;Sof^
S.S p %

' » '» w S os .S? ç7 , • 2 ra fb i w ü & ^ c. ® Ç? c

n x £ H a ; c o £ t, c re : g C •" p «■ J2 j
' i O S < « 5' !

2 '
a g- c 1 : n 5 ^ c

' c. o Ê" d- E. B
L o « í c ® T
.» y.» y v. i Z sr O '• C
- s 2 - = r